UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RE/TORTA N9

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de
Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

dispensar o Supervisor B-4, JACOB FORTES DE CARVALHO

do cargo que ~roia interinamente, de Chefe do Serviço de Pessoa],

a partir desta data.

Brasília, ,, 	de 1975 .

AMADEU

Reitor

(Ne. a GRI-VRT-SPA-PES

Ia./

	Page 1